муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка - детский сад № 44 «Серебряное копытце»

ПРИКАЗ

«17 » июля 2023г г. Сухой Лог № 84/1 - ОД

Об утверждении методического совета в МАДОУ №44 «Серебряное копыте»
На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях координации методической работы
объединений педагогов в МАДОУ №44 «Серебряное копытце», эффективности
работы по повышению профессионального уровня педагогических кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на педагогическом совете методический совет МАДОУ №44
«Серебряное копытце» на 2023-2024 учебный год. (список прилагается)
2. Разработать и утвердить Положение о методическом совете МАДОУ №44
«Серебряное копытце» на методическом совете.
3 .Утвердить на педагогическом совете план работы методического совета

МАДОУ №44 «Серебряное копытце» на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.Л.Сорокина

Список членов методического совета

№п/п Ф.И.О. должность-
Л Трофимова М.М. заместитель

заведующего по
ВМР

2 Лебедева Л.В. музыкальный
руководитель

3 Виноградова О.В. воспитатель
4 Ковалева С.М. воспитатель
5 Панова Н.М. воспитатель
6 Чувакова Н.С. инструктор по

физической
культуре